

Kohti joulua

Kisumun kulmilta

Virpi Otienon lähettikirje 6/2022

28.11.2022



Joulukalenteriluukku valmistumassa

Terveiset jälleen Kisumusta! On tullut aika kirjoittaa vuoden viimeinen kirjeeni teille hyvät tukijani. Vuosi on ollut tapahtumarikas, kuten tämä viimeisin reilu kuukausikin. Kiitos rukouksistanne sateiden suhteen! Samburussa on saatu sateita ainakin jonkun verran, mutta silti monin paikoin Keniassa kuivuus koettelee edelleen voimakkaasti, joten rukoukset asian puolesta ovat jatkossakin hyvin ajankohtaisia.

Matongossa lukukausi on viimeistä kertausviikkoa ja loppukokeita vaille valmis. Toki luennoitsijan näkökulmasta työtä on näidenkin jälkeen niin kokeiden tarkastuksessa kuin seuraavan lukukauden valmisteluissakin riittämiin. Pieni hengähdystauko tulee kuitenkin matkustamiseen, kun viikoittaiset ajot Matongoon jäävät pois reiluksi kuukaudeksi. Liikenne kenialaisilla maanteillä on välillä hyvin kaoottista, joten tauko tekee hyvää niin mielelle kuin ajolihaksillekin. Onneksi Jumala on varjellut matkat tähän asti, ja varmasti varjelee jatkossakin.

Loppuvuosi on tuonut tulesaan erilaisia videoprojekteja. Facebookissa, Sley'n lähetystyön [Kolmella mantereella](#) -sivustolla, aletaan julkaista Ajankohtaishetki lähetystyöstä - ohjelmasarjaa, johon olemme täällä Keniassakin koonneet materiaalia syksyn aikana. Ensimmäinen Ajankohtaishetki Keniasta julkaistaan 13.12.2022 klo 18. Tuossa hetkessä kerrotaan kuulumisia niin Matongosta, orpotyöstä, kuin Kisumun kehitysvammaiskoulultakin. Ajankohtaishetket Kenian osalta jatkuvat ensi keväänä, jolloin luvassa on kolme uutisjaksoa lisää. Sivustolla on julkaistu syksyn aikana myös lähetyksen eri työalueista kertovia Lähetyskipinähetkiä, joita voi edelleen käydä katsomassa. Otahan sivut seurantaan, vaikka et Facebookia muuten käyttäisikään!



Joulutervehdystä kuvaamassa

Ensimmäisestä adventista alkaen seurataan myös joulukalenterin luukkujen avautumista Sleyn sosiaalisen median tileillä (Instagram & Facebook). Kuvaamani luukku julkaistaan Kenian itsenäisyyspäivänä 12.12., joten myös tämä kannattaa kurkata. Matongon opiskelijat Richard, Peter ja Sally olivat apunani kalenteriluukun toteutuksessa. Samassa yhteydessä kuvasimme vähän isommalla porukalla lyhyen joulutervehdyksen, jonka lähetin työn tukijoille.

Adventin aika on juuri alkanut, ja saamme pikkuhiljaa olla valmistautumassa joulun ja Jeesuksen syntymään. Jeesus syntyi ihmiseksi, jotta voisimme saada syntimme anteeksi ja uskoa kasteessa saamamme lahjan olevan totta. Suunnitelmissani on pitää lyhyt loma joulun aikaan, ja toivon, että sinullakin on mahdollisuus hiljentyä ja pysähtyä joulun sanoman äärelle. Kiitos mukana kulkemisestasi tämän vuoden aikana – Siunattua adventtia ja iloista joulua sinulle!

*”Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille ilosanoman,
suuren ilon koko kansalle. Tänään on teille Daavidin
kaupungissa syntynyt Vapahtaja.
Hän on Kristus, Herra.”*

- Luukas 2:10-11 -



Lähetysterveisin,

- Virpi -

Sähköposti: Virpi.Otieno@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/virpi-otieno

Kiitos, kun rukoilet kanssani!

- Kiitos perheestä ja läheisistä ihmisistä.
- Kiitos voimista ja johdatuksesta syksyn töissä.
- Suo joululoman olla virkistykseksi meille jokaiselle.
- Anna sateita erityisesti kuivuudesta kärsiville alueille Keniassa.
- Siunaa tulevan vuoden suunnitelmat.
- Siunaa yhteistyökirkkoani Kenian evankelisluterilaista kirkkoa.

Haluaisitko olla mukana lähetyksessä? Jos haluat tukea Virpi Otienon työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyksennäköiseksi, tai kirjoita viestikenttään Virpi Otienon rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228. Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614. Muut lahjoitusmuodot: MobilePay 77902 – Virpi Otieno; MobilePay 63569 TAI tekstari "LÄHETYS20" numeron 16499 – Sleyn lähetyksesi Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. Rahankeräyslupa: RA/2021/1127 voimassa toistaiseksi.